iri, quam *Albini* musicam cum a Boethio, tum etiam a Cassiodoro laudatam: pag. 469 sq. collato *Neselio* catal. MSS. I. p. 274. IV. p. 110. bis *Magistri Ioannis Cucuzelae* ars psaltica cum variis Canticorum exemplis et adjunctis antiquis notis musicis. — In bibl. *Parisi*. teste Catal. tom. II. pag. 505 sqq. cod. MMCCCCLI. *Ptolemaei* harmonicorum libri III. *Porphyrii* comment. in illos, (qui seorsum quoque est in cod. MMCCCCLIV.) et *Plutarchi* liber de musica; — cod. MMCCCCLII. *Ptolemaei* et *Michaelis Bryennii* harmonica. — cod. MMCCCCLIII. *Ptolemaei* harm. libri III. cum scholiis marginalibus. — cod. MMCCCCLV. ex cod. Veneto D. Marci descriptus, *Aristidae Quintilianis* de re musica libri III. et totidem *Manuelis Bryennii* harmonicorum. — cod. MMCCCCLVI. *Aristidae*, *Man. Bryennii*, *Plutarchi*, *Euclidis*, *Aristoxeni*, *Alypiii*, *Gaudentii*, *Nicomachi*, *Cl. Ptolemaei*, *Porphyrii* et *Bacchii* scripta musica. — cod. MMCCCCLVII. eadem, exceptis *Gaudentio* et *Bacchio*. — cod. MMCCCCLVIII. *Aristidis Quintilianis* libri III. de musica, anonymous de rhythmo, *Bacchii* sen. ad musicam introductio, et *Dionysii* hymni, editi Oxonii in notis ad Aratum. — cod. MMCCCCLIX. *Aristidis Quintilianis* de musica libri III. *Ptolemaei* harmonicorum lib. III. capita libri III. nonnulla desiderantur. — cod. MMCCCCLX. *Alypiii*, *Gaudentii*, *Bacchii*, *Euclidis*, *Nicomachi*, *Aristidis Quintil.* *Man. Bryennii* scripta musica: item anonymous introduct. harm. liber ineditus, *Theonis* summa et conspectus totius musicae, et excerpta ex *Pappi* scriptis, ad rem musicam pertinentia; ad calcem accesserunt chartae minoris moduli adsutae, quibus continentur animaduersiones viri in musicis docti, manus latina et recens. Earum animaduersorum pars inscribitur, restitutio figurarum libri secundi apud *Man. Bryennium*; alteri parti inscriptum est, notata quaedam ad *Man. Bryennium*. — cod. MMCCCCLXI. *Man. Bryennii* harmon. libri III. *Ptolemaei* harmon. libri III. desiderantur capita duo. — cod. MMCCCCLXII. et MMCCCCLXIII. et MMCCCCLXIV. *Bryennii* harmon. libri III. — p. 517. cod. MMDXXXI. *Nicomachi* music. et alia mathematica. — cod. MMDXXXII. *Aristidis Quintil.* de musica, anonymi lib. de rhythmo, *Bacchii* sen. introd. ad artem musicam, hymni in Calliopen, Apollinem et Neinesin, editi Oxonii ad calcem Arati, vbi Dionysio cuidam tribuuntur. — cod. MMDXXXIII. Excerpta ex *Aristidis Quintil.* libris de musica etc. — cod. MMDXXXIV. continet eruditii cuiusdam Itali notas atque emendationes in *Aristidis Quintilianis*, *Man. Bryennii* et *Gaudentii* harmonica. — cod. MMDXLIX. *Man. Bryennii* harm. — cod. MMMXXVII. nr. 9. et 10. *Alypiii* senioris introduct. ad musicam, et *Alypiii* isagoge musica. — cod. MMMXXXI. nr. 7. *Iosephi Racen-dyiae* lib. de musica etc. Occurrunt vero (vt paucis et generatim omnia comprehendam,) in biblioth. *Parisi*. regia codd. tres *Alypiii*; decem *Aristidis Quintil.* — tres *Aristoxeni*; — quinque *Bacchii*; — duo *Gaudentii*; — undecim *Manuelis Bryennii*; — quatuor *Nicomachi*; — octo *Ptolemaei* harmonicoru; — quatuor *Porphyrii* expos. *Ptolemaei* harm. — In bibl. *Argentoratensi* sunt *Aristoxenus*, *Alypius* et *Aristides Quintil.* manu exarati. — In bibl. *Bernensi*, teste Sinneri catalogo pag. 528. cod. *Nicomachi Geraseni* harmonices manuale, cum notis marginalibus et figuris, ad musicam pertinentibus, et quaedam lectiones, a Meibomiano textu diuersae, sunt excerptae. adde excerpta ex *Salmasii* epist. paullo infra ad §. V. Harl.]